
 

1 

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

ke smlouvě o dílo číslo 166/2016 

 

 uzavřené podle ustanovení § 2586  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

I. Smluvní strany 
 

 

 

 

1.1 Objednatel:   Domov u studánky 

 

zastoupený Mgr. Jitkou Beránkovou, ředitelkou 

Anenská Studánka 41 

563 01  Lanškroun 

 

IČ:  008543100 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

1.2  Zhotovitel: STAVORECYKLA s.r.o. 

Se sídlem: Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Zastoupený: Zdeňkem Kloudou, jednatelem 

 

IČ:   287 76 411 

DIČ:  CZ28776411 

Obchodní rejstřík:       Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26702 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

II. Předmět dodatku 
 

 

II.1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je provedení dodatečných prací, požadovaných 

objednatelem, a sjednání prací, které objednatel provést nepožaduje, a to u  stavební akce s názvem  

„Domov u studánky Anenská Studánka – Úprava koupelny na hlavní budově II. NP“   
v souladu se smlouvou o dílo, dle článků číslo V.5.5. a čl. V.5.6.  uvedené smlouvy a s tím 

související změna ceny díla dle čl. VII.7.5. uvedené smlouvy  
 

 

II.2. Konkrétně se jedná o následující změny oproti zadávací a projektové dokumentaci (tj. oproti 

dokumentům, které byly podkladem pro uzavření smlouvy o dílo):   

a) Změny díla – práce, které na žádost objednatele nebudou prováděny: dodávka a montáž 

nového okna a předokenní rolety včetně vybourání otvoru, dodávka a montáž 3 ks ručních 

hasících přístrojů, dokumentace skutečného provedení    

b) Změny díla – vícepráce vyžádané objednatelem: dodávka a montáž nových posuvných 

dveří, změna umístění požárních dveří v chodbě a s tím související vyzdění příčky, nové 

omítky, opravy dlažeb 

 

Práce a dodávky dle tohoto dodatku jsou blíže a podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, 

který je přílohou tohoto dodatku, přičemž vzájemná bilance odpočtů a víceprací je vyrovnaná.   

 

 
 

III. Cena díla 

 

Cena díla dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo je stanovena následovně:  
 

  

Cena dle smlouvy o dílo (bez DPH):                                     688 846,00 Kč 

Rozpočet  – Změny stavby (vícepráce, méněpráce)                         0,00 Kč 

Cena díla bez DPH dle dodatku celkem:                               688 846,00 Kč 

      DPH  15 %                                                                             103 327,00 Kč 

     Cena díla včetně DPH dle dodatku                                         792 173,00 Kč 

 
 

(slovy: sedmsetdevadesátdvatisícejednostosedmdesáttři Kč) 

 

 

 

Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 

 

 

V Anenské Studánce, dne 19.1.2017                            V Ústí nad Orlicí  dne 19.1.2017 

 

 

 

 

...............................……......     ....……............................... 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

Mgr. Jitka Beránková                  Zdeněk Klouda 

Ředitelka domova      jednatel společnosti 


